

# HERREKLUBBEN

Odsherred Golfklub - Herreklubben

Generalforsamling

lørdag d. 18. november 2023.

## Dagsorden ([Referat](#))

### 1. Valg af Dirigent

Bestyrelsen foreslår valg til Jens Nielsen

Jens Nielsen blev valgt med applaus.

Jens kunne herefter konstatere, at Generalforsamlingen ikke var valgt indkaldt efter alle regler, idet der ikke var udsendt en mail til alle medlemmerne, som det skal gøres i forhold til vedtægterne.

Formanden kunne kun beklage denne situation, men idet Generalforsamlingen var nævnt i både året spilleplan, på sæsonafslutningen, samt den udsendte mail vedr. julegolf, Generalforsamling og Julefrokost, håber Bestyrelsen på, at de fremmødte medlemmer, alligevel vil godkende gyldigheden af Generalforsamlingen.

Jens spurgte nu forsamlingen om de kunne godkende gyldigheden, og informeret om, at hvis bare 1 medlem var imod gyldigheden, vil der blive indkaldt til en ny Generalforsamling.

Men da ingen var imod gyldigheden, blev Generalforsamlingen godkendt.

### 2. Bestyrelsen beretning.

Formanden fik ordet og gennemgik Bestyrelsens beretning for året 2023. Beretningen er medsendt med referatet.

Efterfølgende godkendte forsamlingen året beretning.

### 3. Årets Regnskab og Budget for 2024.

Årets regnskab blev uddelt og kort gennemgået af kassereren. Året regnskab viser et flot overskud. Dog skal det bemærkes, at da regnskabsåret slutter 30. september, er udgifterne til Sæsonafslutningen og den efterfølgende Julefrokost ikke med i regnskabet. Der skal derfor forventes, at der skal fratrækkes ca. 7000,00 Kr.

Herefter blev der spurgt om der var bemærkninger. Dem var der ingen af, så regnskabet blev godkendt.

Mht. budgettet for 2024, blev det oplyst at Bestyrelsen kører med sammen budget i 2024 som i 2023.

### 4. Forslag fra Bestyrelsen og medlemmerne.

- Der er ikke modtaget forslag fra medlemmerne.
- Forslag fra bestyrelsen: nye vedtægter.

Der var fremsendt forslag til medlemmerne i forbindelse med mailene vedr. Julegolf/Generalforsamling/Julefrokost. Bestyrelsen har efterfølgende fået nogle henvendelser vedr. teksten i de nye vedtægter. Især omkring paragraf 3 var der modtaget kommentarer.

Formanden kunne oplyse, at grunden til et ønske om ændringen, dels var få medlemmer fra 9-Huls banen over til Stor bane, så de kunne blive medlemmer i Herreklubben. Desuden en forslag til ændring i teksten til Paragraf 3, at Herreklubben ikke fremover vil reducere et medlems point til Order Of Merit. I klubben er det totalt set meget lille antal medlemmerne som bliver berørt af denne tekst, paragraffen giver Turneringsledelse et stort arbejde hver uge med at lave disse reguleringer.

Med baggrund i de modtaget kommentarer, blev derfor uddelt et nyt forslag, hvor teksten var blevet ændret, så man fremover skal have et medlemskab i klubben og handicap, som gør man kan spille på Stor Bane.

Dirigenten må igen præcisere den forkerte indkaldelse til Generalforsamlingen, så deltagerne blev igen bedt om en tilkendegivelse til at de nye vedtægter kunne godkendes. Og igen blev det meddelt, at hvis der var et eller flere af de fremmødte medlemmer ønskede det, så kunne disse vedtægter ikke godkendes på denne Generalforsamling.

De nye vedtægter blev herefter sendt til afstemning, og blev godkendt med den nye tekst. De nye vedtægter sendes med referatet.

- Forslag fra bestyrelsen: Kontingent 2024 = Kr. 500,00  
Blev godkendt.

## 5. Valg til Bestyrelsen.

På valg er:

Leif Søllingvraa (genopstiller ikke)

Max Borgholt (modtager genvalg)

Henrik Andersen (modtager genvalg)

Bestyrelsen foreslår nyvalg til Hans Christian Fausbøll

Da ingen andre ønskede at opstille til Bestyrelsen, blev ovenstående 3 personer valgt med applaus.

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig som følgende:

Formand: Henrik Andersen

Kasserer: Flemming "Nissan" Nielsen

Sekretær: John Hansen

Medlem af bestyrelsen: Bjørn Merlung, Max Borgholt og Hans Christian Fausbøll.

## 6. Valg af revisor.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Jørn Eisbo

Jørn Eisbo blev genvalgt med applaus

## 7. Eventuelt

Der var ingen som ønskede ordet ud over formanden som havde omdelt i skriv i hvor de vigtigste datoer var nævnt.

Disse datoer vedlægges ligeledes referatet.

Der er dog allerede en ændring i datoen for hvornår Herreklubben fra Midtjylland kommer på genbesøg. Den først udmeldte dato falder sammen med andre arrangementer i klubben og skal derfor flyttes.

De udmeldte datoer afventer således på endelig godkendelse fra Herreklubben Midtjylland. Når der kommer, vil den blive oplyst til medlemmerne.

Herefter kunne dirigenten takke for god ro og orden. Ligeledes ville formanden takke for en god generalforsamling og ønskede alle en herlig julefrokost.

Referent:

Henrik Andersen

19. november 2023.